報道関係者各位

 2016 年 4 月 27 日

長野東急 REI ホテル

長野駅善光寺口正面に出店

2016 年 11 月 開業予定

株式会社東急ホテルズ

株式会社東急ホテルズ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：高橋 遠）は、長野県長野市南千歳 1 丁目 28 番 3

において地上10階143室（予定）の「長野東急REIホテル」の運営を行うことが決定しましたのでお知らせいたします。

既存建物のホテル部分を、バスルームや空調設備も含めて全面的にリニューアルし、2016 年（平成 28 年）11 月の

開業を予定しています。

東急ＲＥＩホテルは、東急ホテルズが持つ 3 つのブランド（「東急ホテル」「エクセルホテル東急」「東急 REI ホテル」）

のひとつで「飾らない自然な居心地」をコンセプトに、全国の大都市、中核都市の利便性の高い立地に位置する

ミドルクラスのホテルです。

当ホテルは、長野駅（JR・長野電鉄）と地下道で直結するアクセスの良さが特徴で、信州エリアのビジネスやレジャー

に便利な立地となります。交通の結節点となる長野市への出店は、首都圏とのネットワークに加えて、中部・北陸を

結ぶ広域観光ルートの周遊性を高め、拡大する訪日外国人観光客のニーズにも一層応えていくものです。

今後も当社は、大都市圏や地方政令都市、東京・大阪を結ぶゴールデンルート、中部・北陸と結ぶ広域観光周遊

ルートなどのインバウンドやアクティブシニアの需要が多いエリアへの出店を積極的に進めてまいります。

■所在地     長野県長野市南千歳 1 丁目 28 番 3

■施設構成 客室 レストラン

4 階：フロント ロビー レストラン  5 階～10 階：客室

■客室数  143 室（予定）

シングル 59 室  ダブル 5 室  ツイン 77 室  バリアフリー 1 室  スイート 1 室

＜本件に関するお問い合わせ先＞

㈱東急ホテルズ マーケティング部 安岡

ＴＥＬ：03-3477-6566